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Skrót Protokołu 

Z walnego zebrania sprawozdawczego OSP Grojec przeprowadzonego  

 w dniu 01 luty 2014 r. 

 

Zebranie sprawozdawcze Osp Grojec miało miejsce w dniu 01 02 2014 o godz. 17.00  w remizie. Zebranie otwarł druh Bruno 

Dzidek proponując na przewodniczącego druha Krzysztofa Ciupka,  który to został jednomyślnie przegłosowany.  Po czym 

wprowadzono sztandar i zagrano hymn strażacki a następnie minutą ciszy uczczono zmarłego 9 maja ubiegłego roku naszego 

druha Stanisława Tadeusza. 

Następnie przewodniczący powitał zaproszonych gości a mianowicie: 

 Specjaliste Sekcji Kontrolno – Rozpoznawczej Komendy Powiatowej PSP w Chrzanowie kpt. Dominika Głogowskiego 

 Prezesa Zarządu Oddziału – Miejsko Gminnego ZOSP RP w Alwerni, Burmistrza miasta i gminy Alwerni mgr Jana 

Rychlika 

 Skarbnika Zarządu Powiatowego ZOSP RP w Chrzanowie druha Ryszarda Nowakowskiego 

 Radną Powiatową Starostwa Chrzanowskiego Stanisławę Kasperczyk 

 oraz wszystkich druhów i druhny honorowe, wspierające, zwyczajne i członków MDP z naszej OSP. 

Następnie przewodniczący zaproponował wybór Protokolanta oraz Komisji: mandatowej, uchwał i wniosków oraz skrutacyjnej. 

Na protokolanta zaproponowano druhnę Joannę Słota, która propozycję przyjęła i zostało jednomyślnie przegłosowana. 

Do komisji mandatowej zaproponowano:  druhnę Agnieszkę Haską, druha Kazimierza Spytkowskiego, druha Jakuba Halskiego. 

Kandydaci do wyżej wymienionej komisji wyrazi udział w kandydowaniu i zostali jednomyślnie przegłosowani. 

Następnie wybrano komisję skrutacyjną propozycje do tejże komisji to: druh Robert Targosz, druh Jacek Kucia, druh Bartłomiej 

Mysiura. Kandydaci wyrazili zgody i zostali jednomyślnie przegłosowani. 

Kolejna komisja jaką wybrano to komisja uchwał i wniosków, do której zaproponowano: druha Dominika Dudka, druha Mateusza 

Bernego, druha Karola Bruzdę  kandydaci wyrazili zgody i zostali przegłosowani jednomyślnie. 

 

Komisja mandatowa ustanowiła prawomocność i przeczytała protokół, w którym stwierdziła, że na 56 członków, w 

zebraniu uczestniczy 47 co stanowi 83 % ogółu i jednocześnie stwierdza się że zebranie jest prawomocne do podejmowania 

uchwał i może się odbyć. 

Sprawozdanie z działalności przedstawi naczelnik druh  Radosław Halski. 

Poinformował iż w roku sprawozdawczym odbyły się 4 posiedzenia zarządu i 2 inne zebranie. 

Zorganizowano uroczystości z okazji Dnia Strażaka.  Członkowie OSP wyróżnieni w okresie sprawozdawczym to: Srebrny medal 

druh Wojciech Zdebik, Brązowy medal druh Zbigniew Głownia, odznaka wzorowy strażak  druh Dominik Augustynek. Obyły się 

również 3 pogadanki dla dzieci i młodzieży oraz patrolowanie miejscowości w okresie wypalania traw.  

OSP w 2013 roku uczestniczyła w 70 akcjach ratowniczych w tym: gaszeniu pożarów 31 razy, w likwidacji miejscowych 

zagrożeń 36 razy, fałszywy alarm 3 razy. 

Drużyny MDP i OSP brały udział w Powiatowych Zawodach Sportowo-Pożarniczych w Chrzanowie z wynikiem seniorzy I 

miejsce, MDP I miejsce, jak i również w V Turnieju Strażaków i Ratowników  Wieliczce- seniorzy.. 

W kursach szkoleniowych uczestniczyło: szeregowych OSP-4, kurs techniczny-5, dowódców OSP- 5, KPP- 4, 3 członków MDP 

uczestniczyło w obozie. 

Przeprowadzono zbiórki szkoleniowe dla 11 członków OSP i 4 członków MDP. 

Liczba samochodów pożarniczych na stanie to 2 w tym lekki 1, średni 1. 

W roku sprawozdawczy OSP pozyskała następujący sprzęt: zasysacz linowy, lizak drogowy podświetlany 2 szt, latarkę, zestaw do 

tlenoterapii z szynami Kramer, zestaw do oznakowania miejsca wypadku 2 szt.  radiotelefon motorola 2 szt.  W ramach 

działalności kulturalnej brano udział w V Turnieju Strażaków Ratowników w Kopalni Soli w Wieliczce, udział w turnieju wiedzy 

pożarniczej na etapie gminnym, powiatowym i wojewódzkim, udział w XXXVII biegu sztafetowym szlakiem Pomników 

Tadeusza Kościuszki w Krakowie. Inne działania jakie jednostka prowadzi to współpraca ze Szkołą Podstawową w Grojcu, 

Przedszkolem Samorządowym w Grojcu oraz Miejsko Gminą Biblioteką publiczna w Alwerni z filią w Grojcu. 

Sprawozdanie zostało jednogłośnie przyjęte. 

Następnie druh skarbnik OSP Grojec Stanisław Sędzik przedstawił sprawozdanie finansowe za rok 2013, które to 

jednomyślnie zostało przegłosowane. 

Kolejne sprawozdanie przedstawił Przewodniczący Komisji Rewizyjnej druh Henryk Michałek. Komisja stwierdziła, że 

księgi prowadzone są dobrze, nie stwierdzono wybrakowania sprzętu bojowego. W głosowaniu sprawozdanie zostało przyjęte 47 

głosów za.  

W dyskusji nad wszystkimi sprawozdaniami nikt nie zabrał głosu. Za udzieleniem absolutorium Zarządowi za 2013 roku 

druhowie zagłosowali jednomyślnie jak i również jednogłośnie  udzielono  absolutorium dla komisji rewizyjnej. 

Po zakończonym podsumowaniu druh Krzysztof Łuszczek zaprezentował działalność w roku 2013 w postaci obszernej 

prezentacji multimedialnej,  którą to druhowie kolejno referowali. 

Plan finansowy na rok 2014 przedstawił druh Stanisław Sędzik i również został jednomyślnie przegłosowany. 

Druh Radosław Halski przedstawił plan działalności na rok 2014 w którym mówił o przyjęciu nowych członka OSP i 

MDP. 

O utrzymaniu porządku i pielęgnacja zieleni na terenie rekreacyjnym zbiornika p.poż. jak i również pracach gospodarczych przy 

kościele w Grojcu i Alwerni. 

Zakup butli do aparatów, hełmów, pasów bojowych, szelek, mundurów koszarowych oraz remont karoserii samochodu – Gazela. 

Zaplanowano również pogadanki o tematyce przeciwpożarowej i inne z zakresu bezpieczeństwa, w tym: w szkołach 2, patrole 
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miejscowości w okresie wypalania traw, oraz rozwieszani plakatów „Stop wypalaniu traw”. W planach uwzględniono szkolenia 

specjalistyczne i dowódcze i podstawowe. 

W działalności kulturalnej, wychowawczej i sportowej zaplanowano  udział w powiatowych zawodach sportowo-pożarniczych, 

udział w VI turnieju strażaków ratowników w Wieliczce, udział w . Turnieju wiedzy Pożarniczej oraz dalsza współpraca ze 

Szkołą Podstawową w Grojcu oraz Samorządowym Przedszkolem w Grojcu.  

Następnie głos zabrali: 

Prezes Zarządu Oddziału –Miejsko Gminnego ZOSP RP Alwernia, Burmistrz miasta i gminy Alwernia mgr Jan Rychlik 

podziękował za udział wypadkach komunikacyjnych zwłaszcza na A4. Podziękował za szerokie zainteresowania jednostki, za 

ćwiczenia na lotnisku, oraz życzył dalszych sukcesów najprężniej działającej jednostce OSP w gminie Alwernia.  

Kapitan Dominik Głogowski powiedział że jednostka OSP Grojec jest bardzo ważna w powiecie gdyż jesteśmy najbliżej A4 i 

udzielamy pomocy wzorowo. Podziękował za dotychczasową współpracę i życzyłby sobie więcej takich jednostek. 

Następnie głos zabrał Ryszard Nowakowski, który podziękował za zaproszenie, przypomniał o zbliżającym się jubileuszu 

jednostki. Oraz cieszył się z zaangażowania młodzieży w prowadzone akcje.  

Pani radna Stanisława Kasperczyk powiedziała że jesteśmy najlepszą OSP i starosta zapewnia o wsparciu finansowym jubileuszu.  

W imieniu Komendanta Gminnego ZOSP RP w Alwerni głos zabrał druh Krzysztof Łuszczek który podziękował za promocje 

jednostki, za współpracę druhów oraz podziękował pani Stanisławie Kasperczyk za zrozumienie i pomoc. Przypomniał również o 

tym że strona internetowa OSP Grojec istnieje już 10 lat i funkcjonuje dzięki współpracy druhów, którzy przygotowywuja 

artykuły. 

Druh Radosław Halski powiedział ze 100% wyjazdów jest dzięki szkoleniom które wykonuje PSP oraz druhom którzy chcą się 

szkolić. 

Druk Krzysztof Ciupek poinformował że OSP pozyskało 40 mundurów specjalnych, kilka par butów oraz rękawic.  

Prezes Kazimierz Filipek poinformował że w tym roku będzie jubileusz 100 lecia jednostki OSP Grojec oraz o tym że zbierane są  

materiały do potwierdzające istnienie OSP Grojec. Poinformował że planowane 100 leci jest na 28 06 2014 . Poprosił burmistrza 

o zaplanowanie remonty strażnicy w ramach projektu małopolskie strażnice. 

Następnie druh Krzysztof Ciupek poinformował o nowych członkach przyjętych w poczet druhów OSP Grojec są to: Paulina 

Dudek, Kamil Kadłuczka, Arkadiusz Linchard, Dominik Dudek, Krystian Dudek, Jacek Kucia i Piotr Łyszczarz druhowie ci 

złożyli uroczyste ślubowanie i wręczono im legitymacje.  

Przewodniczący zakomunikował również że druhowie z OSP Grojec ukończyli następujące kursy: 

- kurs  szeregowego OSP: Paulina Dudek, Kamil Kadłuczka, Arkadiusz Linchard, Dominik Dudek, Krystian Dudek, Jacek 

Kucia i Piotr Łyszczarz. 

- szkolenie specjalistyczne z zakresu ratownictwa technicznego – dla strażaków ratowników OSP: Dominik Augustynek, 

Dominik Dudek, Krystian Dudek, Przemysław Dudek, Jacek Kucia. 

- Kurs Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy: Kamil Ciołek, Dominik Dudek, Przemysław Dudek, Bartłomiej Piechota

  

- kurs dowódców OSP: Dominik Augustynek, Agnieszka Halska, Przemysław Dudek, Marek Kuciel 

- szkolenie uzupełniające Strażaka Jednostki Ochrony Przeciwpożarowej- kurs podoficera państwowej Straży Pożarnej 

Karol Bruzda 

- kurs dowódców Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej : Joanna Buczek, Ewelina Spytkowska, Jakub Spytkowski. 

Burmistrz i pan kapitan wręczyli świadectwa ukończenia szkoleń. 

Następnie przewodniczący poprosił na środek sali dzieci z MDP: Joanna Buczek, Jakub, Halski, Łuszczek Kamil, Krystian 

Łuszczek, Ewelina Spytkowska, Marlena Stokłosa , Jakub Spytkowski, Damian Zdebik. Osoby te zostały wyróżnione za trzecie z 

rzędu zwycięstwo na szczeblu Powiatu Chrzanowskiego w zawodach sportowo – pożarniczych  a druh Prezes Zarządu Gminnego 

– Burmistrz Alwerni mgr Jan Rychlik i prezes OSP Grojec Kazimierz Filipek wręczyli im pamiątkowe koszulki.  

Na środek sali poproszono również  seniorów w osobach: Dominik Augustynek, Mateusz Berny, Bartłomiej Budacz, Andrzej 

Ciołek, Kamil Ciołek, Andrzej Dudek, Marek Kuciel, Bartłomiej Piechota, Targosz Artusz . Pan Kapitan i Vice prezes OSP 

Grojec druh Krzysztof Łuszczek wręczyli pamiątkowe koszulki.  

Pamiątkową koszulkę za wsparcie jednostki wyróżniono druha Burmistrza Jana Rychlika oraz Kapitana Dominika Głogowskiego.  

Druh Krzysztof Ciupek poinformował że Zarząd OSP Grojec chciałby wyróżnić druhów którzy w ubiegłym roku wyjeżdżali 

najczęściej do akcji ratowniczych pamiątkową statuetką „Złoty zastęp” i są to druhowie: Mateusz Berny, Bartłomiej Piechota, 

Bartłomiej Mysiura, Artur Targosz, Krzysztof Ciupek i Przemysław Dudek. Kapitan Dominik Głogowski i Prezes OSP Grojec 

Kazimierz Filipek wręczyli pamiątki.  

Na koniec przewodniczący druh Krzysztof Ciupek powiedział że sukcesem są nie tylko zawody sportowe ale również 100% 

wyjazdy do akcji.  

Wyprowadzono sztandar i na tym zebranie zakończono.  

 


